

# Hymaco ApS

Løvevej 18, 7700 Thisted

CVR-nr. 26 61 16 44

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2020.

---

Mogens Lauritsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hymaco ApS Løvevej 18 7700 Thisted
	Telefon: 97910399 Telefax: 97910316
	CVR-nr.: 26 61 16 44 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mogens Lauritsen Per Kjeldtoft
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste aktivitet er opbygning af kraner, lade og lignende på lastbiler samt handel med og service/reparationer af kraner.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.086 t.kr. mod 2.846 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.102 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.086.374</b>	<b>2.845.753</b>
1 Personaleomkostninger	-2.227.135	-1.901.872
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-260.066	-262.777
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.599.173</b>	<b>681.104</b>
Andre finansielle indtægter	4.058	11.575
Øvrige finansielle omkostninger	-189.758	-258.610
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.413.473</b>	<b>434.069</b>
2 Skat af årets resultat	-311.841	-96.342
<b>Årets resultat</b>	<b>1.101.632</b>	<b>337.727</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.101.632	337.727
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.101.632</b>	<b>337.727</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	1.350.000	1.600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.350.000</u>	<u>1.600.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.350.000</u></b>	<b><u>1.600.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.785.590	3.788.152
Varer under fremstilling	83.313	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.868.903</u>	<u>3.788.152</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.884.487	1.943.768
Udskudte skatteaktiver	0	32.262
Periodeafgrænsningsposter	15.938	86.057
Tilgodehavender i alt	<u>1.900.425</u>	<u>2.062.087</u>
Likvide beholdninger	<u>613.252</u>	<u>126.658</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.382.580</u></b>	<b><u>5.976.897</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.732.580</u></b>	<b><u>7.576.897</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.261.565	159.933
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.386.565</u></b>	<b><u>284.933</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	139.857	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>139.857</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.090.313	1.611.994
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	146.969
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.090.313</u>	<u>1.758.963</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	654.957	771.499
	Gæld til pengeinstitutter	0	973.288
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	69.019
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.791	869.182
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	139.722	0
	Anden gæld	4.057.375	2.850.013
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.115.845</u>	<u>5.533.001</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.206.158</u></b>	<b><u>7.291.964</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.732.580</u></b>	<b><u>7.576.897</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	-177.794	-52.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	337.727	337.727
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	159.933	284.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.101.632	1.101.632
	<b>125.000</b>	<b>1.261.565</b>	<b>1.386.565</b>

**Noter**

	2018/19	2017/18		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	2.131.826	1.828.927		
Pensioner	78.269	55.819		
Andre omkostninger til social sikring	17.040	17.126		
	<b>2.227.135</b>	<b>1.901.872</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	139.722	0		
Årets regulering af udskudt skat	172.119	96.342		
	<b>311.841</b>	<b>96.342</b>		
	30/9 2019	30/9 2018		
<b>3. Goodwill</b>				
Kostpris 1. oktober 2018	2.500.000	2.500.000		
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-900.000	-650.000		
Årets afskrivninger	-250.000	-250.000		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-1.150.000</b>	<b>-900.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>1.350.000</b>	<b>1.600.000</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>30/9 2019</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2019</b>	<b>30/9 2019</b>
Gæld til pengeinstitutter	1.598.302	507.989	1.090.313	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	146.968	146.968	0	0
	<b>1.745.270</b>	<b>654.957</b>	<b>1.090.313</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.745 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.869 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.884 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på t.kr 300. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst med ophør 31/12 2024. Den samlede forpligtelse på balancetidspunktet udgør således t.kr. 1.500

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Lauritsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.